
UCHWAŁA NR 97/2023 
ZARZĄDU POWIATU KŁODZKIEGO 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie zatrudnienia dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Kłodzku 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz w związku z art.16 i art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) 

Zarząd Powiatu Kłodzkiego postanawia: 

§ 1. Od 1.09.2023r, na czas określony do 29.02.2024r.  zatrudnić Pana Macieja Bielasa na stanowisku 
dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Kłodzku.  

§ 2. Upoważnia się Pana Macieja Bielasa do dokonywania czynności prawnych związanych 
z prowadzeniem działalności statutowej Zarządu Dróg Powiatowych w Kłodzku  w ramach zwykłego zarządu, 
a w szczególności do: 

1) wykonywania funkcji pracodawcy zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, 

2) dysponowania przyznanymi w budżecie Powiatu środkami finansowymi i planowania ich zgodnie ze 
statutem jednostki, 

3) udzielania pełnomocnictwa wybranemu pracownikami Zarządu Dróg Powiatowych w Kłodzku wyłącznie 
podczas nieobecności dyrektora spowodowanej urlopem lub chorobą. 

§ 3. Szczegółowe warunki zatrudnienia zostaną zawarte w umowie o pracę. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kłodzkiemu. 

Id: C684F91B-9894-4431-8938-759DC1745199. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Maciej Awiżeń 

 
Wicestarosta Kłodzki 

 
 

Małgorzata Jędrzejewska-
Skrzypczyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Marchewka 

 
Nieetatowy Członek Zarządu 

 
 

Ryszard Niebieszczański 

 
Nieetatowy Członek Zarządu 

 
 

Małgorzata Kanecka 

 

 

Id: C684F91B-9894-4431-8938-759DC1745199. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Podstawę do podjęcia niniejszej uchwały stanowi art. 32 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym zgodnie z którym do kompetencji zarządu powiatu należy zatrudnianie 
kierowników jednostek organizacyjnych. Po przeprowadzonym postępowaniu konkursowym komisja 
konkursowa rekomendowała zatrudnienie na stanowisku dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Kłodzku  p. 
Macieja Bielasa. W/w kandydat spełnia wymagania kwalifikacyjne  określone w ogłoszeniu o konkursie. 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Id: C684F91B-9894-4431-8938-759DC1745199. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 97/2023 
Data dokumentu 2023-05-26 
Organ wydający Zarząd Powiatu Kłodzkiego 
Przedmiot regulacji w sprawie zatrudnienia dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Kłodzku 
Identyfikator dokumentu C684F91B-9894-4431-8938-759DC1745199 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-793300277 
Numer seryjny 1587290303BADE46D04B413C8FD76BA707BDB3B0 
Osoba podpisująca Maciej Mirosław Awiżeń 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.05.2023 14:42:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-978862582 
Numer seryjny 0A866FB1806B02A8AB9CC2A53520E25DB0339C3D 
Osoba podpisująca Małgorzata Joanna Jędrzejewska-Skrzypczyk 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.05.2023 14:43:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-722652867 
Numer seryjny 0E50219F171EF293B551C4D92BDA15ECC283ABBE 
Osoba podpisująca Piotr Marchewka 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.05.2023 14:47:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-587405476 
Numer seryjny 6E81DE230136C29073408BC164412329544B4D85 
Osoba podpisująca Małgorzata Kanecka 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.05.2023 14:48:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: C684F91B-9894-4431-8938-759DC1745199. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



